
Toimitusehdot 

 

Turun Lääkärit ry 0800272-1(jäljempänä verkkokauppa) myy tuotteita ja palveluita  

yksityishenkilöille Suomeen. Pidätämme oikeuden toimitusehtojen ja hintojen 

muutoksiin. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron. 

 

Verkkokaupan yhteystiedot 

 

Sähköposti: toimisto@turunlaakarit.fi 

Puhelin: 044 077 8806 

Postiosoite: Lemminkäisenkatu 2, 20520 Turku 

 

Tilaaminen 

 

Tilattavat tuotteet valitaan verkkosivuilla lisäämällä ne ostoskoriin. Tilaus 

lähetetään maksamalla ostoskorin sisältö verkkokaupan kassatoiminnossa. 

Tehdessäsi tilauksen hyväksyt nämä toimitusehdot, tuotteiden hinnat sekä 

toimituskulut. Mikäli tilaushetkellä annetaan sähköpostiosoite, tilauksesta 

lähetetään tilausvahvistus sähköpostitse. Tilausvahvistuksesta ilmenevät tilatut 

tuotteet sekä hinta. 

 

Maksaminen 

 

Verkkokaupan maksuvälittäjänä toimii Visma Pay (Visma Payments Oy, y-tunnus 

2486559-4), joka on rekisteröity Finanssivalvonnan ylläpitämään 

maksulaitosrekisteriin. Maksamiseen siirrytään Visma Payn verkkopalvelun kautta 

ja tiliotteella ja laskulla maksun saajana näkyy Visma Pay tai Visma Payments 

Oy. Visma Pay välittää maksut verkkokauppiaalle. Maksaminen on turvallista, 

sillä kaikki maksutapahtumaa koskevat tiedot välitetään salattua yhteyttä 

käyttäen niin ettei kukaan ulkopuolinen taho näe maksutapahtuman tietoja. 

 

Kauppa syntyy verkkokaupan asiakkaan ja verkkokaupan välille. Verkkokaupan 

vastuulla ovat kaikki kauppaan liittyvät velvoitteet. 

 

Lue lisää Visma Paysta: https://www.visma.fi/vismapay/ 

 

Maksutavat 

 

Visma Pay -palvelun kautta voit maksaa verkkopankkitunnuksilla. Käytettävissä 

ovat seuraavat maksutavat: Osuuspankki, Nordea, Danske Bank, Oma Säästöpankki, 

Säästöpankki, Aktia, Paikallisosuuspankit, S-Pankki, Handelsbanken, 

Ålandsbanken. 

 

 

 

Peruuttaminen 

 

Halutessasi peruuttaa tuotteen/palvelun, ota ensin yhteyttä Turun Lääkäreiden 

toimistoon. Liitäthän palautukseen mukaan nimesi, yhteystietosi sekä 

tilinumerosi mahdollista maksunpalautusta varten. 

 

 

Virhevastuu ja reklamaatiot 

 

Verkkokaupalla on lakisääteinen virhevastuu myydyistä tuotteista. 

Reklamaatiotapauksissa pyydämme olemaan yhteydessä asiakaspalveluumme. 

Kuluttajalla on oikeus viedä mahdolliset riitatilanteet 

kuluttajariitalautakunnan ratkaistavaksi. 
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